АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  от 16 апреля 2020 года  № 15
  с. Зайцевка

О подтверждении наименований элементов
планировочной структуры, вне границ
населенных пунктов, но расположенных на
территории Зайцевского сельского
поселения Кантемировского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г №443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом, в связи с проведением инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной системы на территории Зайцевского сельского поселения, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить существующие ранее адреса, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г №1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и внести элементы планировочной структуры, вне границ населенных пунктов следующие объекты адресации:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:0000000 территория;
1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200013 территория;
1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200014 территория;
1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200017 территория;
1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200018 территория;
1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200019 территория;
1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200020 территория;
1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200022 территория;
1.9. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200036 территория;
1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200037 территория;
1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200038 территория;
1.12. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200039 территория;
1.13. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200041 территория;
1.14. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200042 территория;
1.15. Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Зайцевское сельское поселение, квартал 36:12:6200043 территория.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной адресной системе (ФИАС)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                        В.А. Сушко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÀÉÖÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÒÅÌÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

16 àïðåëÿ

2020

ãîäà

¹

15

ñ. Çàéöåâêà

Î

ïîäòâåðæäåíèè íàèìåíîâàíèé ýëåìåíòîâ

ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû, âíå ãðàíèö

íàñåëåííûõ ïóíêòîâ, íî ðàñïîëîæåííûõ íà

òåððèòîðèè Çàéöåâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

Â

ñîîòâåòñ

òâèè ñ Ôåä

åðàëüíûì çàêîíîì îò 28.12.2013ã

¹443

-

ÔÇ «Î

ôåäåðàëüíîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19.11.2014

ã

¹

1221 «Îá

óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ

,

èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ

»

,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì,

â ñâÿçè ñ ïðîâåäåíèåì èíâåíòàðèçàöèè îáúåêòîâ

àäðåñàöèè Ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé

àäðåñ

íîé ñèñòåìû

íà òåððèòîðèè

Çàéöåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

àäìèíèñòðàöèÿ Çàéöåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Â

îðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Ïîäòâåðäèòü ñóùåñòâóþùèå ðàíåå àäðåñà, ïðèñâîåííûå äî âñòóïëåíèÿ â

ñèëó Ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19.11.2014

ã

¹1221

«Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ,

èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»

,

è

âíåñòè ýëåìåíòû ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû,

âíå ãðàíèö íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

ñëåäóþùèå îáúåêòû àäðåñàöèè:

1.1. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòå

ìèðîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, êâàðòàë 36:12:0000000

òåððèòîðèÿ;

1.2.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòå

ìèðîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, êâàðòàë 36:12:6200013

òåððèòîðèÿ;

1.3. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòå

ìèðîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëå

íèå, êâàðòàë 36:12:6200014

òåððèòîðèÿ;

1.4. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòå

ìèðîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, êâàðòàë 36:12:6200017

òåððèòîðèÿ;

1.5. Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Âîðîíåæñêàÿ îáëàñòü, Êàíòåìèðîâñêèé

ìóíè

öèïàëüíûé ðàéîí,

Çàéöåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå, êâàðòàë 36:12:6200018

òåððèòîðèÿ;